FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITACAJÁ 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE 

CONTRATO 

Errata da publicação do extrato de contrato nº004/2026, 

publicado no dia 13/01/2026 no DOEM ­ Pág. 4 edição 1195, 

Referente ao Extrato de Contrato nº 004/2026 

ONDE SE LÊ: 

R$ 61.265,50(sessenta e um mil e duzentos e sessenta e cinco 

reais e cinquenta centavos). 

LEIA­SE: 

R$ 58.254,00 (cinquenta e oito mil, duzentos e cinquenta e 

quatro reais) 

Itacajá – TO, 16 de janeiro de 2026. 

Gustavo Guimarães Paiva 

Gestor do FMS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ – TO 

AVISO DE DEMANDA Nº 006/2026   

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 064/2025 

A Comissão de Contratação do Município de Itacajá, em